sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL E PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO A PRAÇA NO
MUNICÍPIO DE UIBAÍ, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 854040/2017, FIRMADO ENTRE A
UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO TURISMO, REPRESENTADO (A) PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E
O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: WRW
CONSTRUTORA LTDA ME , CNPJ: 06.243.622/0001-27. VALOR DE R$ 1.462.344,17, (UM MILHÃO
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS). JARBAS DA SILVA SOARES-PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1BB70BFBC730743A4264BE8872F1B5

		2018-05-25T09:45:37-0300